rapiendum bona huiusmodi destinavit. Qui mandatum eius tam patenter
illicitum exsequi nonverentes, contravoluntatem fratrum ipsorumviolenter
locum aperuere depositi, et depositum ipsum, scilicet coffinos XV. bona
huiusmodi continentes, abinde fecerunt perversis ausibue extrabi, et ex-
tractum in praedam, quo libuit damnabiliter apostari. Nos igitur ad recu-
perationem bonorum ipsorum, ni ex illorum distributione debita animas
ipsius cardinalis faciamus salubriter provideri, sollicitis studiia intendentes,
praefatum Venturam et omnes et singuloa qui dicto, coftinoe et bona rpsa
extraxerunt, de sacristía praedicta, diripuerunt et asportavorunt, ut prao-
fertur, exinde, vei extrahi, diripi, aut asportari fccerunt, et anos penes
quos aliqua de bonis ip,ie fuerunt vel adhuc ezsieiunt auctoritate ap.: orty.

6) edocti: E

]ensis dioecesis, et Guilielmum de Luna servientem prae-
decessoris eiusdem, una cum dilecto filio lacobo de Casa-
libus decano ecclesiae S. Severiní Burdegalensis dioecesis,
capcllano nostro, exstiterat deportata, et quae in sacristia
monasterii S. Fedriani Lucanensis tuno temporis servabatur,
deinde ad cameram praedecessoris eiusdem fideliter de-
ferendam, tempore invasionis civitatis Lucanensis direpse-
runt in praedam, et de praefata sacristia per violentiam
asportarunt. Nos igitur, ad recuperationem thesauri prae-
dicti sollicitis studüs praetendentes, omnes et singulos
asportantes thesaurum praedictum, et alios, penes quos
aliqua de thesauro fuerunt vel adhuc exsistunt, auctoritate
apostolica coram hac fidelium multitudine copiosa monemus,
ut ca nobis aut ei, quem ad id duximus deputandum, intra 7`

quatuor nlensium spatium, a die datae publicationis prae-
sentium numerandum, cunl integritate restituant et as-
signent, ac omnes et singulos scientes, ubi vrel penes quos

ahqua de dicto thesauro s * exstiterint vel exsistant, ut

intra terminum supra dictum nobis aut ipsi deputato
nostro indicare lo* studeant, alioquin in 11 * omnes et singulos

monitionis huiusmodi contemptores, cuiuscunque dignitatis,
status vel conditionis exstiterint, etiamsi patriarchali vel

superiori, aut 12 * alia quacunque praeemineant dignitate,
exnunc auctoritate praedicta excommunicationis sententiam
promulgarnos, mandantes, illos per dioecesanos locorum et
rectores parochialium l3 * ecclesiarum, civitatum et dioece-

sum earundem singulis diebus dominicis et festivis, pulsatis
campanis et candelis exstinctis, excommunicatos publice
nunciari, processuri ad graviora nihilominus contra eos, nec
non et contra civitates, communitates, universitates et sin-
gulares personas quascunque, quae fuissent in praemissis
culpabiles, sicut protervia ipsorum exegerit, et viderimus
expedire, non obstante, si eis 11 *, aut eorum aliquibus vel
alicui sub 15 * quacunque forma vel conceptione verborum a
sede apostolica sit indultum, quod excommunicari non pos-
sint per literas sedis eiusdem, non facientes plenam et
expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi
mentionem, et 17 * qualibet alia dictae sedis indulgentia
generali vel speciali, cuiuscunque tcnoris exsistat, per quam
effectus praesentium impediri possit vel qtiomodolibet re-
tardari. Ut autem huiusmodi nostra monitio verius lS * ad
communem omnium notitiam deducatur: chartas sive mem-
branas, monitionem continentes eandem, in ecclesia lg * Avi-
nionensi appendi vel affigi ostiis seu superliminaribus eius-
dem ecclesiae faciemus, quae monitionem ipsam suo quasi
sonoro praeconio et patulo indicio publicabunt ita, quod
omnes 2e * et singuli, quos monitio ipsa contingit ve1 21 * con-
tingcre potest, nullam postea possint 22 * excusationem prae-
tendere, quod ad eos talis monitio non pervenerit, vel quod
ignoraverint eandem, quum non sit verisimile, remanere
quoad ipsos incognitum vel occultum, quod tam patenter
omnibus publicatur. Datum Avinion. II. Kalend. April.,
Pont. nostri Ao. I. [1317.]